
 
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 20 июля 2022 года                                                                                   № 987 
г. Подпорожье 

 
 
О признании утратившим силу 
постановления Администрации 
Подпорожского муниципального  
района от 23 июня 2017 года № 947 

 

 
 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов 
Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный 
район Ленинградской области» в соответствие с действующим 
законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального образования «Подпорожский муниципальный район 
Ленинградской области» от 23 июня 2017 года № 947 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Приём 
документов от субъектов малого предпринимательства, действующих менее 
одного года, для участия в конкурсном отборе на получение субсидии на 
организацию предпринимательской деятельности в рамках муниципальных 
программ поддержки и развития субъектов малого и среднего  
предпринимательства». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» 
по экономике и инвестициям Гречина А.В. 

 
 

Первый заместитель                                                                                                       
Главы Администрации                                                                      В.В.Лендяшева 
                    

 
 
 

 


